Név :Bolestde-Kishér

Cim : Kisbér, Dedk F, u. 4. Kelt:  2020. 09. 06.

A munka leirasa: Készitette : Dorner Agnes

Bolesdde kivitelezési munkak 6sszesen

Késziilt:
Koltségvetés fo0sszesitd

Megnevezés Anyagkéltség Dijkéltség
1. Epitmény kdzvetlen koltségei 107 235 919 59 044 161
Tartalékkeret .....%

1.1 Kozvetlen énkoltség Gsszesen 107 235 919 59 044 161
2.1 AFA vetitési alap 166 280 080
2.2 Afa 27,00% 44 895 622
3. A munka 4ra 211175702

Aldiras



Munkanem édsszesito

Bolcsode kivitelezési munkak dsszesen

Munkanem megnevezése Anyag dsszege Dij dsszege
Epitészeti munkak 77 700 301 38312011
Epiiletgépészeti munkak 17 808 558 13 522 100
Epiiletvillamossagi munkék 3 051 960 3 500 000
Gép ¢és eszkozlista 5 646 500 451 720
Ttizvédelem 28 600 16 000
Kiils6 vizikézmii 3 000 000 2742 330
Megijuld energia 2277000 34 500
Bolcside Kivitelezési munk:ik dsszesen 107 235 919 59 044 161




Munkanem megnevezése

Anyag Osszege

Dij dsszege

Felvonulasi 1étesitmények 994906 35403
Zsaluzas ¢s allvanyozas 682955 987280
Koltségtéritések 192000 83300
Irtés, fold- €s sziklamunka 858458 874543
Helyszini beton és vasbeton munka 1011949 1381882
Eldregyartott épliletszerkezeti elem 810608 509212
elhelyezése és szerelése

Falazas és egyéb komiivesmunka 7548312 2761692
Fém- és kénnyl épliletszerkezet szerelése 6570970 1561287
Acsmunka 5478195 2965117
Vakolis és rabicolas 3150422 5347225
Szarazépités 1329559 1412990
Hideg- és melegburkolatok készitése, 8382143 5934746
aljzat elékészités

Béadogozas 6584899 2639397
Fa- és mlanyag szerkezet clhelyezése 13903693 1524714
Uvegezés 2623143 275520
Feliiletképzés 592898 1986719
Szigeteles 11980653 5876430
Arnyékolok beépitése 805296 83300
Térkoé burkolat 3589489 1850971
Terasz R7 562496 598994
Takaritdsi munka 47257 121289
Osszesen: 77700301 38812011




Epiiletgépészei munkik

Munkanem Anyagkdltség Munkadij
Csatorna 1334 005 1545 440
Vizellatas 8 055 029 4 851 895
Fiités szerelés 6 040 484 4795 375
SzellGzés 1915024 1285960
Gazellatas 464 016 1043 430
fsszesen 17 808 558 13 522 100

Mind dsszesen 31 330658



Epiiletvillamossagi munkik

Bolcsade epités Elekiromos Arazatlan Koltségvetés
Kisbér Dedk Ferenc utca 4. 1544 hrsz-u
Villamos szerelési munkik
k Anyag Gssz080
ANYAG MEGNEVEZESE Egység | Mennyiség Egys.ar anyag| Egys.4r dij|Gsszesen in A+D Gsszes
1 |lpari elosztt szekrény (E-B elosztb) db 2 79820 159 640 0 159 640
2 |Kisautomata C60 NIP 10A ab 15 849 12735 ( 12 735
3 |Kisautomata C6Q NIP 16A db 20 849 16 980 1] 16 980
4  |Kisautomata C60 NIP 25A db 12 930 11 160 0 11 160
§  |VM mennyezetldmpa db 4 3820 129 880 0 129 880
6 |Kiiltéri mozgisérzékelds ldmpa db 4 5230 20 920 0 20920
7__ | Beltéri mozgésérzékelds 1dmpa db § 8350 66 800 0 66 800
8  |F.csbves LED-s impatest db 10 4480 44 800 0 44 800
9  |2+F. dugaszolé aljzat db 106 21120 24720 0 224720
10 |Vezeték MT Kébel (Cu) 5*6 mm?2 m 40 799 31960 0 31960
11 |Vezeték MT Kébel (Cu) 3*2,5 mm’ m 0 310 0 0 0
12 |Vezeték MCu 1,5 mm” (fekete, kek, z5ld-sirga) m 890 465 413 850 0 413 850
13 [Vezeiék MCu 2,5 mm2 (fekete, kék, zild-sarga) m 1540 595 916 300 0 916 300
14 |Vezeték MCu 4,0 mm® (fekete, kék, z6ld-sirga) m i 0 0 0
15  |Milanyag védfcsd o 21 mm m 40 135 5 400 0 5 400
16  |Milanyag védfcsd & 16 mm m 1900 78 148 200 ¢ 148 200
17 |Szerelvénydoboz & 60mm db 174 80 13 920 1] 13 920
18 |Internet csatlakozd db 1 4900 53 900 0 53 900
19  [Hivé nyomdgomb dh 1 1250 1250 0 1 250
20 [Nyuptizé nyomégomb db 1 1250 1250 0 1 250
M |Vészjelzd lampa db 1 3490 3490 0 3 490
22 [TV csatlakozd db 5 3500 17 500 0 17 500
23 [Keresziviltd kapcsold db 3 3490 10 470 0 10 470
24 |Elszivo szellozi ventilator db 11 8820 108 020 0 108 020
25 |Kétsarkd kapesold db 23 2710 62 330 0 62 330
26 |Csillar kapcsold db 0 2690 0 0 0
27  |Valtdkapcsold db 14 2530 35420 0 35420
28 |Egysarki kapesold db 0 1880 0 0 0f
29 |LED-s tiikérfoncsoros lampatest db 3 9780 29 40 0 29 340
30 |Vezeték YSLY Kabel 5x25 mm® m 25 4420 110 500 0 110 530)
31 |Iternet csatlakozd (UTP aljzat, dupla) db 2 2120 61480 0 61 480}
32 |Hirkozld kdbelek (telefon, UTP,) db 2000 130 260 000 0 260000
33 |Hirkoad koaxialis kébel (TV) db 120 120 14 400 0 14 400
34 |Irinyfény LED-s db 10 2500 25 000 0 25000
35 |Kapcsolhatd, 5 pélusi csatlakozas db 5 5500 27 500 0 27 500
36 (Tulfesziiltségvédd relé db 1 12845 12 845 0 12 845
Anyag és munkadij Gsszesen: 3051 960 0 3051 960
I
Mindosszasen (brutt6 3875989
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Gép és eszkozlista

Személyzeti 5528

Fém dltdzdszekrény, osziott fillkés,
4 fijlkével, Sltsz8paddal

Hulladék/Moslék tarold

falikit
Raktédr

Raktari dllviny mdanyag polcbatétekkel
Raktari allvany mdanyag polcbatétekkel

ElStér

zérhatd fém takaritoszer térold szekrény

Melegftd-tilalékonyha

falikdt

manyag raklap

400 |. iparl hiit8, fehér festett

1 medencés mosogato csepptalcaval

2 medencés mosogatd

csepegtetd falipole

Rm kézmosé térdpedallal

Rrn munkaasztal felhajtéssal

nyitott faliszekrény kbztes polccal

ilivegkerdmia féiztilapos elektromos tlzhely siitdvel
fali elszivd ernyé

Rm munkaasztal alsé polccal, felhajtassal, fidkkal
Rm faliszekrény toldaitdkkal

Rm munkaasztal alsé polceal, felhajtassal, fidkkal
pult ald helyezhetd hitd

Rm. munkapult 3 oldalrdt zdrt ,alsé és kbztes polccal,
toldajtdkkal

Télalé

2 szintes rm, szervizkocsi
R kézmosd térdpedallal

Fogyasztéi és széllitdedény mosogatd

Rm kézmosé térdpedéilal
Fall fertfitlen(t vegyszerallomas

rm szortirozo asztal 1 medencés mosogatéval, 40¥50*30

medencével, rugds marokzuhannyal
Hulladékgyljts edény fedéllel

frontnyildsu mosogatégép 50*50 cm kosarakkal
késziiléktarto Allvany

automata vizlagyitd

leraké asztal also polccal, felhajtdssal
csepegtetd faltpolc

2 medencés mosogaté rugds marokzuhannyal
Raktdri dllvany mlanyag polebetétekkel

Tejkonyha

Rm munkaasztal beépitett kézmaosdval, fickkal, sarok
felhajtassal

HT mikrohulldmd siitd

rm munkaasztal felhajtissal, fickkal

asztali Indukcios fGz6lap

HT hiit, pult alé helyezve

rm faliszekrény kéiztes polccal, toldajtékkal

Rm munkaasztal alsd polccal, felhajtassal, fickkal

Rm munkaasztal beépitett 2 medencés mosogatdval, sarok

felhajtdssal
rm csepeptetd falipolc

Anyag dr bsszesen nettd
Dij: szillitds, beszerelés, belizemelés

Osszesen netté
AFA 27%

MIND{ISSZESEN BRUTTS

1200*500*1800

1300*500*1800
1200*%400%1800

600*400* 1800

B00*600*130
S80*600%1850
1000%600%900
1200*700*900
1200*300
400*300%250
1000*700*900
B00*400*600
800*700*850
1000*1000%450
1200*700%900
1000*400*600
800%700%900
600*600*350
1600+700*900

830*560*920
400%300%250

400%300%250

1200*700%900

600%600*820
600*600*600

900*700*900
i500*400
1400%700%900
1000*600*1800

1500*700*900

520*360*320
2300%700*900
430*380*120

2000%400*600
1300*700*900
1500%700*200

1000%200

tigus

PROJEKT4/8
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96 000 Ft

45 Q00 Ft

70000 Ft
65000 Ft

162 OO0 Ft

45000 Ft
12 000 Ft
173 000 Ft

53 000 Ft

85300 Ft
194 100 Ft
658 000 Ft
135000 Ft
162 00O Ft
135 900 Ft
203 200 Ft
136900 Ft
284 8OO Ft

59 200 Ft
53 000 Ft

53000 Ft
218 000 Ft
164 000 Ft

31000 Ft
534 000 Ft
62000 Ft
121000 Ft
93 000 Ft
41000 Ft
183 000 Ft
89300 Ft

223000 Ft

36 000 Ft
164 500 Ft
86 200 Ft
65 000 Ft
194100 Ft
169 000 Ft
254 000 Ft

25000 Ft

Bszesen

96 000 Ft

45 000 Ft

70 000 Ft
65 000 Ft

162 000 Ft

45000 F
12 000 Ft
173 000 Ft

53 000 Ft

B6300Ft
194 100 Ft
658 000 Ft
135000 Ft
162 000 Ft
136 900 Ft
203 200 Ft
136900 Ft
284 80D Ft

69 200 Ft
53000 Ft

53 000 Ft
218 000 Ft
164 000 Ft

31000 Ft
534 000 Ft
62 000 Ft
121000 Ft
93 000 Ft
41 000 Ft
183000 Ft
89 300 Ft

223000 Fi

36000 Ft
164 500 Ft
86 200 Ft
65 000 Ft
194 100 Ft
169 000 Ft
254 000 Ft

25000 Ft
5646 500 Ft
451720 Ft

6098 220 Ft
1646519 Ft

7744739 Ft
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K(ilsd vizikozm(i

Munkanem
Csapadékvizelvezetés
Vizellatas
Szennyviz elvezetés

Osszesen

Anyagkdltség
0
0
0

3 000 000

Munkadij
482495
1993980
3 265 855
5742330
2742 330



Ssz.

Tételszdm Tétel

szivege

Menny. Egység Anyag

egységar

Dij
egységre

Anyag
dsszesen

Dij
dsszesen

75-061-
1.1.2.4.1-
0121721

5 kW-os
napelem
rendszer 20
db 260w-os
napelem
tablakkal.
Komplett
napelemes
{fotovoltaik
us)
rendszerek
telepitése,
villamos
halézatra
kapcsolasa,
mono vagy
polikristaly
os
napelemes
rendszer,
korcolt
tetdre
telepitve (fa
tetbszerkez
ethez)
kompletten,
1 kWp
rendszer
egységbdl
épitve, 5
kWp

1db 2277000

34500

2277000

34500

Munkane
m
OSSZesen:

2277000

34500




